
                                          
 

 
 

                                                  VÝSLEDKOVÁ LISTINA 
 

  Pořadatel sout ěže :            Klub lodních modelářů „Royal Dux“ 134 v Duchcově 
  
 Číslo sout ěže :                    Veřejná sout ěž Lo – 1/134  
 
 Datum sout ěže :                  21.4. 2018 
 
 Místo sout ěže :                    Duchcov,rybník Barbora 
 
 Soutěžní třídy :                    F4- Ajun,F4-Asen,F4-B+F2 j un/sen 
 
 Hlavní rozhod čí :                 Jedli čka Jan 
 
 Hlavní po řadatel:                 Vlach Ji ří 
 
 Další rozhod čí :                    F4,F2 :   Jedli čka Lubomír,Jakeš Stanislav 
                                                                        
 Technický personál  :           členové KLM „Royal Dux“ Duchcov  
                                                     
 Počasí :                                 jasno,slune čno, 26°C,bezv ětří/mírný vánek 
 
 Protesty :                              nebyl žádn ý podán 
 
 
  VL zpracoval  J.Vlach 
 
 



Výsledková listina

Klub Jméno lodi Kanál
č. licence Typ číslo 1/ 2/ 3/ Roz.

Vikýř Jablonec

131-077

Vikýř Jablonec

131-074

Vikýř Jablonec

131-088

Vikýř Jablonec

131-083

Vikýř Jablonec

131-078

Royal Dux

134-

Vikýř Jablonec

131-094

Vikýř Jablonec

131-079

Vikýř Jablonec

131-086

Vikýř Jablonec

131-090

Vikýř Jablonec

131-092

Hlavní rozhodčí: Jedlička Jan                                  Rozhodčí: Lukeš Petr

                                 Ved.startoviště: Jedlička Lubomír

    rozhodčí: Jedlička Jan

        F4-A jun

Pořadí Jméno Dok
Soutěžní jízdy

                                                     Veřejná soutěž Lo-1/134
                                               Duchcov - Barbora 21.4.2018

Celkem

11. Bažant Tibor Sally 92 356 2,4Ghz 36 15 94 65,00

10. Pospíšil Česlav 357Policie 90 2,4Ghz 85 62 88 86,50

9.

8. Bernych Daniel

Sůva Vojtěch

Sally 78

Sally 86

355 2,4Ghz 69 83 92 87,50

86,508862852,4Ghz356

7.

6.

5.

4. Vele Matěj

Budina Vojtěch

Hampl Jakub

Laurin Tomáš

Sally 83

Sally 78

Sally 

Sally 94

356 2,4Ghz 98

2,4Ghz356

356 2,4Ghz

15 92

94 88 95

95,00

94,50

90,50

89,50

86

9485

9288

832,4Ghz356

1.

2.

3.

Daníček Petr

Budina Ondřej

Heinl David

Admiral 356 2,4Ghz 100 94 100 100,00

100 90

2,4Ghz356 99,00

95,00

10094Sally 84

Policie 88 357 2,4Ghz

98

78



Výsledková listina

Klub Jméno lodi Kanál

č. licence Typ číslo 1/ 2/ 3/ Roz.

Fregata Bakov n. Jizerou

316-016

Royal Dux 

134-022

Maják Borovany

511-036

Royal Dux 

134-021

Maják Borovany

511-040

Maják Borovany

511-008

Proboštov

028-011

Maják Borovany

511-009

131-079

134-036

131-086

028-037

131-090

221-006

Hlavní rozhodčí:  Jedlička LubomírJan

             F4-A sen

                                                     Veřejná soutěž Lo-1/134
                                               Duchcov - Barbora 21.4.2018

CelkemPořadí Jméno Dok
Soutěžní jízdy

                                 Rozhodčí:Jedlička Lubomír

                                 Ved.startoviště: Jedlička Jan

1. Jakeš Stanislav Xenie II 370 2,4Ghz 100 100 100 100,00

2.

3.

Vlach Jan

Ivančo Alexander

Nancy

jachta

310 81 100 98 100 100,00

390 982,4Ghz 100 95 99,00

Vlach Jiří Vincent Vega 375 2,4Ghz 1009894 99,00

Ivančová Kateřina jachta 380 2,4Ghz 100 95 78 97,505.

4.

6. 356 2,4Ghz 87 94

9.

10.

Policie

Kalarka

Theia

Policie

Florian

7.

8.

Jedlička Lubomír 

2,4Ghz

56

94

98

94

Křen Otakar

Jurka Robert

Jedlička Jan

Weiss Václav 95

100 97,00

2,4Ghz

2,4Ghz

460

390

356

490

98 94

78 92

92

86 94 83

96,00

95,00

94,50

90,00

86,0011. Křítek Zdeněk Beauty 461 2,4Ghz 23 80 92



Klub Jméno lodi Kanál stav.zk.

č. licence Typ číslo 1/ 2/ 3/ Roz. skup.body

Vikýř Jablonec

131-083

Vikýř Jablonec

131-088

Vikýř Jablonec

131-078

Vikýř Jablonec

131-074

Vikýř Jablonec

131-077

Hlavní rozhodčí:Jedlička Jan

Soutěžní jízdy

 F4B+F2 jun     Výsledková listina

                                                     Veřejná soutěž Lo-1/134
                                               Duchcov - Barbora 21.4.2018

                                 Rozhodčí: Jedlička Jan

Daníček Petr

Budina Ondřej

Budina Vojtěch

Heinl David

                                 Ved.startoviště: Jedlička Lubomír

CelkemPořadí Jméno Dok

1

2.

3.

4.

5.

Véle Matěj R-3

Bankert

Sabrina

Herkules

monitor

397

364

398

375

300

2.4GHz

57

2.4GHz

2.4GHz

2,4Ghz

85

899284

96 100 89

948898

94 94 94

88,33

86

87

88,67

83,67

100 78

186,33

182,00

179,50

179,17

186,00



Klub Jméno lodi Kanál stav.zk.

č. licence Typ číslo 1/ 2/ 3/ Roz. skup.body

Fregata Bakov n. Jizerou

316-016

Royal Dux

134-036

KloM Brandýs

079-009

MK Spořice

221-006

Admiral Jablonec

131-030

KloM Brandýs

079-008

KLoM Proboštov

028-037

 F4B+F2 sen     Výsledková listina

                                                     Veřejná soutěž Lo-1/134
                                               Duchcov - Barbora 21.4.2018

                                 Rozhodčí: Jedlička Jan

                                 Ved.startoviště: Jedlička Lubomír

CelkemPořadí Jméno Dok

Hlavní rozhodčí: Jedlička Jan

Soutěžní jízdy

1.

2.

Jakeš Stanislav

Weiss Václav 

Majer Karel

Křítek Zdeněk 

Yorkshireman

Zeeland

Stíhač ponorek

Pracovní loď

440 2.4GHz

56390

377

415

2.4GHz

89

98 92 98 89 187

1878790100 100

94 94 94 91 185

83 90 184

3

4

5

6

7

Budina Petr

Majerová Dagmar

92 96

Křen Otakar

Bruma

Pedro Gual

Garry 490

358

390 2.4GHz

2.4GHz

2.4GHz

88 94 84

87

889488

87 78

87,66 181,66

176,33

16776

89,33


